
VZOR 

1 

FITNES CENTRUM SWITCHING 
Denisová 369\2 
Ostrava – Moravská Ostrava 
Ičo: 75983249 
E-mail: info@switching.cz 
Www.switching.cz 
Tel.: 773 118 792 
Č. účtu: 1028346745\5500 

 

Smlouva o uzavření členství v SWITCHING FITNESS  
 
Číslo smlouvy (var. symbol)   2024000 
 

Člen: 

Jméno a příjmení: Franta Klika z Rakovníka 

Datum narození: 25.5.1955 

Adresa trvalého pobytu: Fitnesová 2, Ostrava, 702 00 

Mobil:  777 777 777 

E-mail:  Info@switching.cz 

Číslo bankovního účtu: 777777777\7777 

 

I 
1. Účinností této smlouvy vzniká členovi členství v SWITCHING FITNESS (dále jen 

„provozovatel“ nebo „fitness centrum“), jehož provozovatel provozuje. S členstvím je 
spojeno právo člena vstupovat do fitness centra a právo užívat po dobu členství služeb 
fitness centra a zároveň se člen zavazuje platit měsíční příslušný členský poplatek. 

 
 

II 
1. Doba trvání členství je sjednána na dobu určitou, členství se sjednává na dobu    6   měsíců a 

to počínaje dnem  …………….………2024 a končí dnem ……………………2024. 
 
2. Člen se touto smlouvou zavazuje hradit členský poplatek ve výši  1.300Kč a to nejpozději do 

posledního dne končícího zaplaceného členství v měsíci, první úhrada se skládá hotově, 
anebo platbou bezkontaktně na místě v den podpisu smlouvy. Člen může využívat fitness 
centrum až po zaplacení částky provozovateli. Následující platby se hradí provozovateli buďto 
bezkontaktně na místě, nebo hotově. V případě platby bankovním převodem je nutné uvést 
jméno, příjmení , variabilní symbol  a zaslat provozovateli zprávu sms, whatsapp, nebo e-
mail, že platbu uhradil. Úhradu bankovním převodem je nutno zaplatit minimálně tři dny 
před skončením zaplaceného členství, tak aby v den končícího členství byla částka již připsána 
na účet provozovatele. 
 

mailto:info@switching.cz
http://www.switching.cz/


VZOR 

2 

3. Provozovatel může tuto smlouvu vypovědět, pokud člen zejména porušuje návštěvní řád 
Fitness centra, poškozuje zařízení fitness centra, nebo došlo-li ke zpoždění dvou po sobě 
jdoucích plateb v případě měsíčních úhrad členského poplatku. Obdobně člen je oprávněn 
smlouvu vypovědět, pokud provozovatel neplní své závazky plynoucí z této smlouvy. 

 
 

III 
1. Výpověď smlouvy ze strany člena z jiného důvodu než, že provozovatel neplní podmínky této 

smlouvy je možná a to se sankcí dvou měsíců. Důvod výpovědi této smlouvy musí člen sdělit 
provozovateli, anebo obsluze fitness centra. Pokud se jedná o důvod ze závažných 
zdravotních problémů, bude na to brán zřetel a smlouva se vypoví i bez sankčního poplatku. 

 
2.  Veškeré spory mezi smluvními stranami vznikající z této smlouvy a/nebo v souvislosti s ní  
       budou řešeny příslušným obecným soudem na území České republiky. 
 

III 
 

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech v českém jazyce. 
 

2. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu přečetli a jejímu obsahu porozuměli, souhlasí s ní 
a na důkaz toho jí podepisují na základě vlastní, vážné a svobodné vůle prosté omylu, a 
nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti 
okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Dále souhlasí, že byl seznámen se 
všeobecnými obchodními podmínkami. 

 
3. Podpisem souhlasím se zpracováním osobních údajů, které poskytuji (dále souhlas o 

zpracování osobních údajů). 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
V Ostravě dne       V Ostravě dne  
 
 
 
____________________________   ____________________________ 
 Člen Switching Fitness centrum 
 
 


